Viamed Infant Resuscitation Cabinet System - Consumables and spare parts

List Price |Replacement |(Cost per

Description Code UOIl |(Ex VAT)* |cycle item

NeoPEEP neonatal single-patient-use resuscitation circuit, 1.0m, box/20. No adapter 3210013 20 £94.50|Per patient £4.73
Silicone round facemask, size 0. Single-patient-use. Single unit. 3210070 1 £3.25|Per patient £3.25
Silicone round facemask, size 0. Single-patient-use. Pack/20. 3210073 20 £65.00 |Per patient £3.25
Silicone round facemask, size 0.5. Single-patient-use. Single unit. 3210067 1 £3.25|Per patient £3.25
Silicone round facemask, size 0.5. Single-patient-use. Pack/20. 3210068 20 £65.00|Per patient £3.25
Silicone round facemask, size 01. Single-patient-use. Single unit. 3210071 1 £3.25|Per patient £3.25
Silicone round facemask, size 01. Single-patient-use. Pack/20. 3210074 20 £65.00|Per patient £3.25
Straight Connector 15 I.D. - 15 I.D. Box/25 0120138 25 £23.25|Per patient £0.93
1L Vacsax standard bore liner. Single-patient-use. Box/25. 9910-340 25 £48.25|Per patient £1.93

* prices accurate as at 25" October 2023, please contact Viamed for latest pricing.

The routinely required consumables are:

1) Patient circuit (the Trust may already have its own supply of resuscitation circuits — Note: if F&P Neopuff circuits are used, a different adapter is required)

2) Adapter for patient circuit (straight connector 0120138)
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Vacsax 1L suction liner
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Resuscitation facemask (the Trust may already have its own supply of resuscitation masks)

Single-use suction tubing and catheter will also be required. Viamed do not offer this item as they are readily available through NHS purchasing channels.




Viamed Infant Resuscitation Cabinet System — Service parts

List Price |Replacement |Cost per

Description Code UOIl |[(Ex VAT)* [cycle item

Filter for Oxylitre low suction controller. Single unit 0310104 1 £3.00|Annually £3.00
Filters for Oxylitre low suction controller. Box/30 0310105 30 £73.50|Annually £2.45
Filter for Therapy Equipment low suction controller. Single unit 0310111 1 £4.00|Annually £4.00
Filters for Therapy Equipment low suction controller. Box/10 0310112 10 £39.27|Annually £3.93
Suction clear tubing, 1m 0330035 1 £1.50|Annually £1.50
Gauge seal (diamond copper washer) 0330212 1 £2.20]If required £2.20
O-ring, thick. 1 used per Tom Thumb. 0330213 1 £1.00|Annually £1.00
O-ring, thin. 6 used per Tom Thumb 0330214 1 £1.00|Annually £1.00
Suction hose assembly, 3m, Oxylitre. (If using Oxylitre suction controller) 0330040 1 £47.46|Every 4 years £47.46
Suction hose assembly, 3m, Therapy Equipment. (If using Therapy Equipment suction controller) 0330033 1 £52.50|Every 4 years £52.50
Annual service kit for model 2003 blender 0332000 1 £63.60|Annually £63.60
Oxygen hose for air/oxygen blender 0320216 1 £76.50|Every 4 years £76.50
Air hose for air/oxygen blender 0320217 1 £76.50|Every 4 years £76.50
Adapter, 15mm [.D. - 15mm 1.D. For connecting NeoPEEP to Tom Thumb. Pack/10. Reusable. 0120150 10 £31.50|Annually £3.15
Service Tools and Consumables

Fomblin OT20N Grease, 100g tube (for use with Tom Thumb valves if required) 0330220 1 £203.00]1-off £203.00
Permabond Anerobic Adhesive 75ml (for use with Tom Thumb valves) 0330237 1 £25.00|1-off £25.00
Service Test Cover (for blocking off precision blow-off valve during testing) 0360010 1 £4.00]1-off £4.00
Valve Collar Insertion Tool @ £25.00+VAT (for setting up adjustable valve during calibration) 0360011 1 £25.00|1-off £25.00

* prices accurate as at 25" October 2023, please contact Viamed for latest pricing.




Viamed Infant Resuscitation Cabinet System — Service Contracts and other costs

List Price
Description Code (Ex VAT)*
Annual service (return to base) - Tom Thumb resuscitator** 0380000 £90.00
Annual service (return to base) - Air/oxygen blender (includes annual service kit)** 0380020 £153.60
Overhaul service (return to base) - Air/oxygen blender (4 yearly, includes overhaul service kit, excludes hoses)** 0380019 £368.00
Carriage per shipment (for return to customer of items sent to Viamed for service / repair) PPUPS1 £12.00
Service training for up to 3 engineers per session at Viamed’s premises 0340012 £360.00

* prices accurate as at 25" October 2023, please contact Viamed for latest pricing.

** any replacement parts to effect repairs, if so required, are charged separately.
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